

Bibliotekarze na dwóch kółkach

Data publikacji: 1.07.2014 16:00

W ubiegłą sobotę, 28 czerwca, Biblioteka Miejska w Cieszynie po raz pierwszy przyłączyła się do ogólnopolskiego Rajdu Rowerowego Odjazdowy Bibliotekarz. W imprezie wzięli udział miłośnicy dobrej książki, sympatycy biblioteki i fani dwóch kółek. Głównym założeniem akcji jest przyjemne i aktywne spędzenie czasu z bibliotekarzami i literaturą.

Uczestnicy rajdu wyruszyli spod siedziby Biblioteki Miejskiej w Cieszynie na ulicy Głębokiej 15. - **Czternastokilometrowa trasa wiodła przez piękne rejony gminy Cieszyn i Hażlach by zakończyć się w pogwizdowskiej „Rybaczówce”. Tam uczestników rajdu gościnnie powitała dyrektor Biblioteki Izabela Kula wraz z bibliotekarzami. Aby nadrobić stracone w czasie jazdy kalorie rowerzyści zasiedli do wspólnego posiłku. Poczęstunek sponsorowany był przez piekarnię „Bethlehem” i sklep mięsny „Wilczek”** - relacjonuje Beata Parchańska, Instruktor - koordynator ds. bibliotek publicznych powiatu cieszyńskiego.

Później przyszedł czas na zabawy i warsztaty - programie znalazły się m.in. quiz biblioteczny i literacki, szkolenie z udzielania pierwszej pomocy, zajęcia językowe dla dzieci, pokaz iluzji i magii w wykonaniu Mr Mario oraz malowanie twarzy. - **Niespodzianką imprezy było pojawienie się pani Aleksandry Trybuś-Cieślak, poseł na Sejm RP, która wręczyła nagrody dla najmłodszego i najstarszego jadącego uczestnika rajdu. Nagrody te otrzymali pięcioletni Mikołaj Heczko i Jadwiga Przywara (66 lat). Nagrodzony został również najmłodszy uczestnik - piętnastomiesięczny Marcin Socha** - mówi Parchańska.

- **Biblioteka Miejska w Cieszynie serdecznie dziękuje sponsorom akcji: pani Aleksandrze Trybuś-Cieślak za wsparcie finansowe, Piekarni i Cukierni „Bethlehem” za pyszny chleb, a firmie „Wilczek” za smaczną kiełbasę. Wydział Ruchu Drogowego KPP w Cieszynie podarował gadzety odblaskowe, a Urząd Miejski w Cieszynie, Starostwo Powiatowe i Euroregion Śląsk Cieszyński - materiały promujące powiat cieszyński. Gorąco dziękujemy również Pogotowiu Ratunkowemu w Cieszynie oraz Stowarzyszeniu LGR „Żabi Kraj”. Na kolejną edycję imprezy serdecznie zapraszamy w przyszłym roku** - zaprasza pracownica MBP w Cieszynie.

(red.)